2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 043/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alessandra Grandi Dos Santos; Ana Carolina Perondi; Brendo Braga

Pantoja; Daniele Benedita Maciel Paixão Coelho; Erika Karoline Da Silva Jones; Paulo

Sérgio Alves Da Silva; Pedro Henrique Rodrigues Da Silva; Sarah Garcia Sorrilla.

DEFINITIVA: Adaildon Evaristo De Moraes Costa; Anita Marcondes Schulze;

Antonielle Fabiane Costa Penha Lima; Antonio Cezar Da Silva Costa; Arthur Moura

Rosa Neto; Bruno Carvalho De Souza; Bruno França Ferreira; Bruno Serafim Silva;

Daiene Cristina Duarte; Davi Ferreira De Paula; Deise Cristina Sanabria Carvalho

Alves; Elíerson Metello De Siqueira; Elisa De Camargo Viana; Ercilio Martini Junior;

Erlan De Oliveira Costa; Fabio Luiz Palhari; Gilberto Da Silva Figueira; Gilberto

Siqueira Arantes; Isabella Almeida Thomazini; Izair De Arruda Botelho; Jack Marcio

Maria Zimmermann; Jerônimo De Vargas Muniz; Jose Carlos Campanhoni; Josimeire

Dos Santos Oliveira; Karen Kelly Rossatto Dos Santos; Leslie Balbino Guimaraes

Fonseca; Lizia Iara Bodenstein Henrique; Marcos Paulo Da Costa Silva; Maria Alaide

Bruno Teixeira; Marília Cristina De Carvalho Zulli; Miliane Andrea Fleury Pimenta;

Nathália Nascimento Leite Paredes; Odair Pereira De Moura; Rafaela Pardins Valeriano

Santos; Raphael Henrique Ferronatto; Regina Celia Catarino; Roberta Jesus Alves De

França; Rodrigo Luiz Gobbi; Silmara Enore De Morais Cortez; Tayse Fernanda Botelho

De Carvalho; Thallysson Wesllyn Rondon De Oliveira; Tiago Ferreira Campos; Vivian

Batista Gomes; Willian Pablo Carboni Da Silva.

SUPLEMENTAR: Bruno Henrique Ferreira Pinho; Ciro De Souza; Jáder Miranda De

Almeida; Maria Vilela Guimaraes; Rômulo Martins Nagib; Thiago D'heronville Pires.

TRANSFERENCIA: Marcos Yoshio Maeda

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 24 dias do mês de outubro de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.